
 

 

 

 

 

NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE 

AMASRA - KASTAMONU - DADAY 

02-04 Mayıs 2025 

(2 Gece / 3 Gün) 

  

 

 



 

 

 

 

 
1.Gün 02 Mayıs 2025 Cuma / İstanbul – Kastamonu - Daday 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle, tarafınıza bildirilecek noktalarda buluştuktan sonra, grubumuza 
özel otobüsümüzle Kastamonu’ya hareket ediyoruz. 

Sabah saatlerinde Kastamonu’ya varışımızın ardından, kahvaltı için Belirlenmiş Olan Restoran’a 
geçiyoruz. Kahvaltı sonrasında ‘’Amasra-Kastamonu-Daday’’ programımıza başlıyoruz. 

Kastamonu şehir merkezinde, Kastamonu Kalesi'ni panoramik olarak görerek; Kastamonu 
Cumhuriyet Evi, Şapka Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Saat Kulesi, Liva Paşa Konağı, eski Belediye Binası, 
Cumhuriyet Meydanı ve Kent Müzesi'ni geziyoruz. 

Daha sonra Belirlenmiş Olan Restoran’da öğle yemeğimizi yiyoruz. 

Keyifle geçen öğle yemeğinin ardından Nasrullah Köprüsü ve Camisi ile Yakup Ağa Külliyesi’ni ziyaret 
ediyor, burada misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. 

Belirtilen saatte yeniden bir araya geliyor ve akşam yemeğimizi Belirlenmiş Olan 4* Otelde hep birlikte 
yiyoruz. 

 

Kahvaltı: Belirlenmiş Olan Restoran 

Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan 4* Otel 
 
Konaklamamız: Belirlenmiş Olan 4* Otel 
 
 
 

 

 
 



 

 

 

 
 
2.Gün 03 Mayıs 2025 Cumartesi / Azdavay - Çatak Kanyonu - Horma Kanyonu - 
Amasra 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve özel otobüsümüz ile Azdavay’a hareket ediyoruz. 56 km’lik yolculuk sonrası, ilk 
olarak bölge insanı için önemli bir yer olan Aşıklar Köprüsü'ne çıkıyoruz. Daha sonra Çatak Kanyonu 
içinde bulunan Cam Teras'a gidiyoruz. Çatak Kanyonu, Azdavay merkeze 7 km uzaklıkta olup 6 km’si 
araçla, 1 km’si ise dağ içindeki yürüyüş parkuruyla geçilerek, 900 metre yüksekliğe sahip gözetleme 
noktasına ulaşılmaktadır. Dünyanın 4. büyük kanyonu olma özelliğine sahip bu gözetleme noktasından 
kilometrelerce uzanan kanyon manzarasını izlemek, misafirlerimiz için ayrı bir keyif ve deneyim 
sunacak. 

Öğle yemeğimizi, bölge mutfağını yansıtan yöresel tatlar eşliğinde, Belirlenmiş Olan Restoran’da 
yiyeceğiz. 

Keyifle geçen öğle yemeğinin ardından, Horma Kanyonu’nun doğa harikalarını keşfetmeye başlıyoruz. 
Horma Kanyonu, yüksek kaya duvarları ve derin vadileriyle büyüleyici bir doğal güzellik sunmaktadır. 
Misafirlerimize, bu eşsiz kanyonun huzurlu atmosferini ve etkileyici manzaralarını deneyimleme fırsatı 
veriyoruz. Kanyonun içindeki yürüyüş parkurlarında dolaşırken, doğanın sunduğu unutulmaz anlar 
sizleri bekliyor. 

Bizleri bekleyen özel otobüsümüzle yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından Amasra’ya geçiyoruz.  

Akşam yemeğimizi Belirlenmiş Olan 4* Otel’in restoranında yiyeceğiz. 

 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan 4* Otel 
 
Konaklamamız: Belirlenmiş Olan 4* Otel 

 
 



 

 

 

 
 
3.Gün 04 Mayıs 2025 Pazar / Amasra - İstanbul 
 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi 
gerçekleştiriyoruz ve özel otobüsümüz ile Fatih Sultan Mehmet’in ordusunu beklettiği ve “Lala, Lala, 
çeşm-i cihan bu mu ola?” dediği, savaşmadan anahtarın kendisine sunulduğu Amazonlar Şehri’ni 
doyasıya geziyoruz. Dünyaya açılan bu şehirde sırasıyla; Amasra Müzesi, Amasra Kalesi, Ağlayan 
Çınar, Tavşan Adası, Tahtacılar Çarşısı ve Barış Akarsu Heykeli’ni ziyaret ediyoruz. 
 
Şimdi, sizi denizin en güzel renkleriyle buluşturacak, keyif dolu bir tekne turuna çıkıyoruz. 
 
Turumuzun ardından, mevsiminde hazırlanmış ve 100’ün üzerinde çeşitten oluşan salatalar, balık ve 
deniz ürünlerinden oluşan menümüzle damak çatlatacak bir lezzet durağı sizleri bekliyor. 
 
Yemek sonrası yavaş yavaş veda zamanı geliyor. Misafirlerimizle birlikte özel otobüsümüze binerek 
İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 5,5-6 saatlik bir yolculuğun ardından İstanbul’a varıyoruz.  
 
Misafirlerimizi, daha önce buluştuğumuz iki farklı noktaya bırakarak turumuzu sonlandırıyoruz. 
 
 
 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Serbest Zaman 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Otobüs Detaylarımız 
 

02 Eylül 2025 Cuma / BEŞİKTAŞ YILDIZ KORUSU BULUŞMA: 00.30 
 
                                         KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ BULUŞMA: 00.45 
 
04 Eylül 2025 Pazar / KASTAMONU-ISTANBUL 

 
 
 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ 1 Gece Kastamonu Belirlenmiş Olan 4* Otel’de Oda Kahvaltı konaklama 
➢ 1 Gece Amasra Belirlenmiş Olan 4* Otel’de Oda Kahvaltı konaklama 
➢ Lüks Araç ile Ulaşım (45 Kişilik) 
➢ Program içerisindeki tüm transferler 
➢ 1 Adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Sabah Kahvaltısı 
➢ 3 adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Öğle Yemeği    
➢ 2 adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Akşam Yemeği 
➢ Yemekler esnasında belirlenmiş olan Alkollü ve Alkolsüz içecekler 
➢ Nilgün Mazıcıoğlu profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 
➢ Amasra Tekne Turu 
➢ Belirlenen yerlerde ikramlar 
➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 
➢ Gezi kitapçığı 
➢ Seyahat Sigortası 
➢ Otobüs Şoförü Bahşişleri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OTOBÜS DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 27.000 TL 

Tek Kişilik Oda 28.500 TL 



 

 

 

 
 
Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Şahsi harcamalar 
➢ Son Gün Akşam Yemeği 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişi 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 
 
 
 
 

Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %100’ünü misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %50’sini misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel 
tutarın %30’unu misafire iade eder. 
 

➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse gezi 
bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

 


